お客さま各位
2011 年 3 月 15 日(火) 14:00 現在

丸善株式会社

お知らせ

東北地方太平洋沖地震、長野県北部を震源とする地震により被災された皆さま、ご家族、ならびに

ご関係者の皆さまに、心からお見舞い申し上げます。

この震災におきまして、弊社の仙台営業部及び盛岡営業所も被害を受け、当面営業を中止させて

いただかざるを得ない状況です。また、連絡も取りづらい状況でありますこと、併せてお知らせ申

し上げます。現在は、一日も早い復旧とサービスご提供の再開に向けて、全社をあげて取り組んで

おります。

また、航空会社の成田貨物施設がこの震災で被害を受けており、洋書/洋雑誌の輸入について滞

りが予想されること、またその他の商品につきましても、首都圏を中心とした計画停電の影響が当

社物流センターにもございますことから、被災地域以外につきましても、商品の遅配が発生してお

ります。

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

以上